



**T.C.
TİRE
BELEDİYESİ**

**T.C.
TİRE BELEDİYE BAŞKANLIĞI**

KARAR TARİHİ

02/03/2022

MECLİS KARARI

KARAR NO.

2022-25

İLGİLİ BİRİM, TARİH VE SAYI: CHP Meclis Üyeleri Halil ÇULHAOĞLU, Görkem ORUCAK, Yalçın KAYA, Serhan AYDIN, Kamil TAŞAL ve Gökhan HIZLI tarafından verilen 08.02.2022 tarih ve E.3244 sayılı Yazılı Önerge;

KONU: Sıfır Atık Projesi.

KARAR: Belediye Meclisimizin 07.02.2022 tarihli toplantısında, Çevre ve Sağlık Komisyonuna havale edilen, CHP Meclis Üyeleri Halil ÇULHAOĞLU, Görkem ORUCAK, Yalçın KAYA, Serhan AYDIN, Kamil TAŞAL ve Gökhan HIZLI tarafından verilen 07.02.2022 tarih ve E.3238 sayılı Yazılı Önergeye ilişkin, 22.02.2022 tarihli Çevre ve Sağlık Komisyonu Raporunda;

Birçok Belediyemizin uygulamalarında gördüğümüz sıfır atık projesinin; doğaya ve çevreye olan katkısının yanı sıra, evsel atıkların değerlendirilmesi, ekonomik katkıyı da sağladığından, uygulamayı yapan Belediyelerde görüldüğü gibi kişileri bütçelerine olan katkılarının yanı sıra ihtiyacı olan öğrenci kesimine de sıfır atık projeleri ile destekler sağlanmaktadır. Uygulamanın başlatılmasından önce bu projeyi uygulayan Belediyelerden araştırma amaçlı destek alınması ile ilgili bir komisyon oluşturulmasını arz ve teklif ederiz. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı Önerge; Çevre ve Sağlık Komisyonumuzun 22/02/2022 tarihli toplantısında incelenmiş olup; önergede belirtilen hususların birçoğunun Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğüne yapıldığı tespit edilmekle birlikte Komisyon kurulmasına gerek duymaksızın Çevre ve Sağlık Komisyonuna gerekli bilgilendirmeler yapılarak devam eden faaliyetlere ilaveten; Mahallelerde atık getirim ünitelerinin çoğaltılması, atık getirme ile ilgili okulların ve vatandaşların bilgilendirilmesi için afiş asılması, el broşürleri bastırılması, Led ekranlarda yayınlanması ve bu işlemlerden elde edilen gelirlerin; Protokol yapılmak şartıyla Eğitim işlemleri ve Kızılay Vakfında yaşayan kimsesiz vatandaşlar için kullanılmak üzere değerlendirilmesi toplantıya katılan üyelerin **oybirliği** ile uygun bulunmuştur. Sayın Meclisimizin onaylarına sunulur. Denilmektedir.

Yukarıda metni yazılı rapor Başkanlıkça okutturularak görüşülmüş olup; Söz konusu Raporun Çevre ve Sağlık Komisyonundan geldiği şekilde kabulüne, Meclisimizce **oybirliği** ile karar verildi.

Salih Atakan DURAN
Meclis Başkanı

Görkem ORUCAK
Kâtip
(Katılmadı)

Gökhan GÜNGÖR
Kâtip